

Morten Anthonsen Holding ApS

Postvej 19 B, Foldby, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 40 06 76 20

Årsrapport

27. november 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *10/12* 2019.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Morten Anthonsen', written over a horizontal line.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 27. november 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Morten Anthonsen Holding ApS Postvej 19 B, Foldby 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 40 06 76 20 Regnskabsår: 27. november - 30. juni
Direktion	Morten Bundgaard Anthonsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Foldby Autoteknik ApS, Hinnerup Hadsten Auto ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab, herunder erhverve og besidde kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.633 Det ordinære resultat efter skat udgør -132.409. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet og et datterselskab har opstartet virksomhed, hvor selskaberne har afholdt etablerings- og engangsudgifter. For det kommende regnskabsår forventer selskabet samt datterselskaberne et positivt driftsresultat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/11 2018	- 30/6 2019
Bruttofortjeneste		33.633
1 Personaleomkostninger		0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-11.721
Driftsresultat		21.912
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-70.359
3 Øvrige finansielle omkostninger		-96.962
Resultat før skat		-145.409
4 Skat af årets resultat		13.000
Årets resultat		-132.409
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-132.409
Disponeret i alt		-132.409

Balance

Aktiver	30/6 2019
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
5 Grunde og bygninger	2.889.956
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.407
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.913.363</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	264.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>264.332</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.177.695</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.250
Udsudte skatteaktiver	13.000
Andre tilgodehavender	5.694
Periodeafgrænsningsposter	5.300
Tilgodehavender i alt	<u>31.244</u>
Likvide beholdninger	<u>5.277</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.521</u>
Aktiver i alt	<u>3.214.216</u>

Balance

Passiver	30/6 2019
<u>Note</u>	
Egenkapital	
8 Virksomhedskapital	50.000
10 Overført resultat	62.282
Egenkapital i alt	112.282
Gældsforpligtelser	
11 Gæld til realkreditinstitutter	1.552.599
12 Gæld til pengeinstitutter	426.940
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.979.539
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	717.900
Anden gæld	15.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.122.395
Gældsforpligtelser i alt	3.101.934
Passiver i alt	3.214.216
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
14 Eventualposter	

Noter

1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på bygninger	11.128
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>593</u>
	<u>11.721</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.100
Andre finansielle omkostninger	<u>90.862</u>
	<u>96.962</u>
4. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.000</u>
	<u>-13.000</u>
5. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>2.901.084</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>2.901.084</u>
Årets afskrivninger	<u>-11.128</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-11.128</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.889.956</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>		
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Tilgang i årets løb	24.000		
Kostpris 30. juni 2019	24.000		
Årets afskrivninger	-593		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-593		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	23.407		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0		
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	474.947		
Kostpris 30. juni 2019	474.947		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-210.615		
Opskrivninger 30. juni 2019	-210.615		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	264.332		
Tilknyttede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Foldby Autoteknik ApS	Hinnerup	100 %	
Hadsten Auto ApS	Hadsten	90 %	
8. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 27. november 2018	50.000		
	50.000		

Noter

	<u>30/6 2019</u>
9. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 27. november 2018	194.691
Overført til overført resultat	<u>-194.691</u>
	<u>0</u>
10. Overført resultat	
Overført resultat 27. november 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	-132.409
Overført fra overkurs ved emission	<u>194.691</u>
	<u>62.282</u>
11. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.635.599
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-83.000</u>
	<u>1.552.599</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.218.000</u>
12. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	463.940
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-37.000</u>
	<u>426.940</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>258.000</u>

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.635.599 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 2.889.956 kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 700.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankengagement udgør pr. 30. juni 2019 i alt 668.409 kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har igennem pengeinstitut afgivet tabsgaranti overfor realkreditinstitut på nom kr. 100.800.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
